EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 08/2024

PROCESSO Nº. 32/2024.
ORIGEM: Contratação Direta Nº 16/2024, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Empresa Jornalística Impacto Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa jornalística para prestação de serviços de publicação de

atos oficiais, sob demanda, na formatação de centímetros por coluna, em jornal de
circulação local, pelo período de 12 meses.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 25.920,00 (vinte e cinco mil, novecentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.68 / 12 – Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica – Serviços Publicidade e Propaganda.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Itapagipe/MG, 22 de maio de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –